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Enthaltene Leistungen: 

Linienflug in der Economy Class Frankfurt - Colombo - Frankfurt • Flughafentransfers • 13 

Übernachtungen im Doppelzimmer der gebuchten Kategorie • Frühstück 

 

Nicht inbegriffen 

Yoga-Hausprogramm (vor Ort buchbar) Individuelle Ausflüge und Aktivitäten, Trinkgelder, 

Visumgebühren 

Talalla Yoga Retreat 

Buchungskürzel 

8LKP6401/9LKP6401 

     

Termine und Preise  

15 Reisetage ab / bis Deutschland   

     

Saisonzeiten     

A: 20.12.2018 - 20.01.2019        

B: 21.01.2019 - 31.03.2019, 01.08.2018 - 31.08.2018 

und 20.11.2018 - 19.12.2018        

C: 01.04. - 31.07.2018 und 01.09. - 19.11.2018        

     

Saisonpreise pro Person in Euro     

    

Big House    

Grundpreis  1.940 1.820 1.780 

Verlängerungstag  55 45 42 

EZ-Aufpreis pro Tag   31 20 18 

        

     

     

     

Deluxe Room     

Grundpreis  2.120 1.990 1.890 

Verlängerungstag  68 58 51 

EZ-Aufpreis pro Tag   44 33 27 

 

 

       

Sea View Bungalow     

Grundpreis  2.240 2.090 1.980 

Verlängerungstag  78 66 58 

EZ-Aufpreis pro Tag   53 42 34 

       

       

Wahlleistungen     

Rail&Fly  50   
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Wahlleistungen 

• Rail & Fly: 50 Euro 

• Gerne bieten wir Ihnen Flüge in der Business Class oder ab Ihrem Wunschflughafen an. 

• Während der Ferienzeiten kann es zu Flugaufpreisen kommen. 

• Saisonzeiten überschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an. 

 

 

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter 

Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/8LKP6401 hochladen oder telefonisch anfordern. 

 

Gerne sende ich Ihnen ein Angebot gemäß Ihrer Wünsche zu und freue mich auf Ihren Kontakt: 

 

 

 

 

Angelika Sturtz 

Gruppenreisen Asien 

Durchwahl: + 49(0) 2226 – 1588 202 

E-Mail: a.sturtz@neuewege.com 
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